1
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.12.2023 № 734
Великий Новгород
О внесении изменений
в постановление

от 21.11.2016 № 649
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 21.11.2016 № 649 «О создании комиссии по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новгородского муниципального района» (далее – постановление), изложив Приложение № 2 к постановлению в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района
А.А. Дементьев

кн № 734-п
«

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Новгородского муниципального

района от 12.12.2023 № 734

СОСТАВ

комиссии по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Новгородского муниципального района

	Шошина Екатерина Юрьевна
	- заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района, председатель комиссии;

	Светлова Юлия Сергеевна
	- заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Ганин Алексей Михайлович
	- заместитель начальника отдела эксплуатации жилищного фонда и жилищного контроля, муниципальный жилищный инспектор  комитета коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Васильева Татьяна Павловна
Гордеева Елена Александровна

Заливаева Светлана Владимировна

Калясин Дмитрий Николаевич
Кожинов Владимир Владимирович

	- начальник отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;
- заместитель руководителя по социальному сопровождению филиала фонда «Защитники отечества» по Новгородской области                                     (по согласованию);
- начальник отдела социальной защиты Новгородского района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию);
- председатель комитета коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района;

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района;

	Комиссаров Александр Владимирович

	- главный инженер МКУ «Служба заказчика по строительству и хозяйственному обеспечению»               (по согласованию);

	Кондратьев Илья Владимирович

	- председатель Новгородской районной организации Новгородской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийского общества инвалидов»                           (по согласованию);

	Сморжок Наталья Александровна
	- председатель комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района;

Главы городских и сельских поселений (по согласованию);

Представители управляющих компаний (по согласованию).»